
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ  
ЗАХІДНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС ПО РОБОТІ З 

ВЕЛИКИМИ ПЛАТНИКАМИ ПОДАТКІВ  

Н А К А З

від ^6  /п^ІгсіЬих 2 0 ^ р .  м. Львів №

Про делегування повноважень

Відповідно до п. 20.4 ст. 20 розділу І Податкового кодексу України від 
02.12.2010 № 2755-УІ (зі змінами та доповненнями) (далі - П КУ), п.п.3.3 п.З 
Порядку делегування повноважень посадовим (службовим) особам апарату та 
територіальних органів ДПС, затвердженого наказом ДПС від 31.07.2020 
№ 389, зі змінами. Положення про Західне міжрегіональне управління ДПС по 
роботі з великими платниками податків (далі -  Західне управління), 
затвердженого наказом ДПС України від 12.11.2020 № 643, зі змінами, наказу 
Західного управління від 15.05.2024 № 94 «Про розподіл обов’язків м іж 
керівництвом Західного міжрегіонального управління ДПС по роботі з 
великими платниками податків» та враховуючи листи Державної податкової 
служби України від 06.04.2021 № 8343/7/99-00-18-03-02-07 та від 16.05.2024 
№ 14311/7/99-00-04-02-02-07.

НАКАЗУЮ:

1. Уповноважити на право підписання (шляхом накладання 
кваліфікованого електронного цифрового підпису) електронних повідомлень 
для внесення даних до Реєстру заяв про повернення суми бюджетного 
відшкодування ПДВ відповідно п.п. 200.7.1 п. 200.7 ст. 200 П КУ , постанови 
Кабінету М іністрів України від 25.01.2017 № 26 «Про затвердження Порядку 
ведення Реєстру заяв про повернення суми бюджетного відшкодування 
податку на додану вартість»:

заступника начальника Західного управління Горпинюка Назара;

в.о. заступника начальника Західного управління Бессарабову Вікторію.



2. На період тимчасової відсутності заступника начальника, 
в. о. заступника начальника Західного управління повноваження, визначені п. 1 
цього наказу, делегувати начальнику управління податкового адміністрування 
підприємств виробничої сфери Омельчуку Василю.

3. Начальнику управління економічного аналізу Когуту Миколі 
забезпечити надання завідувачу сектору інформаційної взаємодії інформації 
Дмитрик Христині про посадових (службових) осіб, уповноважених на 
виконання делегованих повноважень, відповідно до пунктів 1, 2 цього наказу, 
для розміщення на вебпорталі ДПС (субсайті Західного управління).

Термін -  один день.

4. Завідувачу сектору інформаційної взаємодії Дмитрик Христині 
забезпечити оприлюднення інформації про посадових (службових) осіб, 
уповноважених на виконання делегованих повноважень на вебпорталі ДПС 
(субсайті Західного управління) відповідно до п.п. 21.1.8 п. 21.1 ст. 21 
розділу ІП К У .

Термін -  у день отримання інформації, не пізніше наступного робочого
дня.

5. Вважати таким, що втратив чинність наказ Західного управління від 
22.11.2022 № 226 «Про делегування повноважень».

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Ірина КОРОТКОВА

Михайло Жмінковський ІР: 032-31-27


